
ZARZĄDZENIE NR VII/42/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 
112 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Pana Jarosławą Michnę - pracownika Urzędu Gminy Baranów - operatorem informatycznej 
obsługi:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie;

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zagoździu;

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Koźle

- w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

§ 2. Ustanawiam Pana Tomasza Wójtowicza - pracownika Urzędu Gminy Baranów - operatorem 
informatycznej obsługi:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Baranowie;

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Łukawce;

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Śniadówce

- w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 64C95A96-F545-46B1-963B-304E7D01FFF5. Przyjęty Strona 1




